
 
Luettelo valtuutettujen tekemistä aloitteista ja kuntalaisaloitteista 
  
KHALL 19.05.2025 § 96    
328/00.01.01/2022    
 
Selostus Hallintosäännön 107 §:n mukaan Kunnanhallituksen on vuosittain 

toukokuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen 
tekemistä ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei 
edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on 
ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi 
todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

 
 Hallintosäännön 76 §:n mukaan Kunnan asukkaalla sekä kunnassa 

toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita 
palveluaan koskevassa asiassa. Kunnanhallituksen on vuosittain 
toukokuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo sen 
toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyistä kunnan toimintaa koskevista 
aloitteista ja niiden johdosta suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi 
samalla todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

 
 Keskustan valtuustoryhmän 22.2.2018 jättämä aloite: 

liikuntapaikkojen varausjärjestelmän sähköistämiseksi: 
 
 "Esitän, että Sulkavan kunta ryhtyy selvittämään mahdollisuuksia 

liikuntahallin tilojen sekä mahdollisesti ulkona olevan 
tenniskenttien/luistelukentän varausjärjestelmän sähköistämisestä. 
Sähköinen varausjärjestelmä helpottaa asiakkaiden käyttömukavuutta 
sekä tehostaa tilojen toiminta-astetta.  Sähköiseen järjestelmään 
kirjattaisiin vakiovuorot ja esimerkiksi jätettäisiin muutamia tyhjiä vuoroja, 
jotka olisivat varattavissa edelleen kirjaston kautta. Sähköinen järjestelmä 
mahdollistaisi, että varauksia voisi tehdä ympäri vuorokauden, sekä 
saataisiin liikuntahallin viikkokalenterit täytettyä. Vuorojen perumiset 
tapahtuisivat järjestelmän kautta, niin että vuoro tulisi peruuttaa esimerkiksi 
viikkoa aiemmin. Sähköinen järjestelmä tekisi koosteen laskuista ja 
esimerkiksi liikuntahallin vakiovuorojen käyttäjät saisivat laskun kerran 
kuukaudessa omista varauksistaan. Vuoron varattuasi yhteyshenkilölle 
tulisi sähköpostitse tai tekstiviestillä varauksenvahvistus sekä ovikoodi 
päästäkseen vuoroa käyttämään varauksen ajankohtana. Tenniskentät 
kesällä sekä luistelukenttä talvisin olisivat maksuttomassa käytössä, 
kuitenkin niin että varausjärjestelmästä huolimatta esimerkiksi luisteluun 
varataan aina myös täysin vapaata aikaa kaikille kuntalaisille. Varauksia 
tekisivät yksityishenkilöt, urheiluseurat ja yritykset. Varauskalenteri olisi 
näkyvillä kaikille avoimesti, vakiovuorot pystyisi merkitsemään kalenteriin 
kaikkien nähtäväksi. Sähköisiä varausjärjestelmiä tarjoaa moni yritys, 
esimerkiksi TIMMI  SOFTWARE OY tarjoaa erityisesti kunnille tarkoitettua 
varausjärjestelmää. 

 Keskustan valtuustoryhmän puolesta Jenna Tarima" 
  
 Toimenpiteet: 
 Kunnanhallitus toteaa, että sähköinen tilanvarausjärjestelmä tulee selvittää 

kokonaisuutena siten, että sitä voidaan hyödyntää kaikissa kunnan 
toiminnoissa. Kunnanhallitus päättää, että ”Sähköinen 
tilanvarausjärjestelmä Sulkavan liikuntahallille” huomioidaan kunnan 
talouden ja toiminnan kehittämisessä tulevina vuosina. 

 
 Tilanne: 
 Aloite on kesken. 



 
Keskustan valtuustoryhmän 11.3.2024 jättämä aloite: ”Yhteistyön 
tehostaminen Sulkavan kunnan, Terveystalon ja Eloisan kanssa
     

 Ikäihmisten neuvolapalvelut ovat käynnistyneet Eloisan alueella kaikissa 
muissa kunnissa paitsi Sulkavalla. Keskustan valtuustoryhmä esittää 
ikäihmisten neuvolapalveluiden käynnistämistä sekä palveluiden 
saattamista samalle tasolle kuin muualla Eloisan alueella.” 

 
 Toimenpiteet: 
 Hyvinvointialueen muissa kunnissa toimii ikäneuvola. Tämän käyntiin 

saaminen myös Sulkavalle on toiveissa. Eloisa ei palvelua tuota Sulkavalle 
vaan se pitäisi ottaa puheeksi Terveystalon kanssa. Eloisan kanssa pitää 
ottaa puheeksi hyvinvointialueen asukkaiden eriarvoinen kohtelu. 

 
 Tilanne: 
 Aloite on kesken. 
 
 Kokoomuksen valtuustoryhmän 17.6.2024 jättämä aloite:  
 ”Kirkonkylän ennakkoäänestyspaikan järjestäminen niin, että 

vaalitilaisuuksia voidaan järjestää torin seudulla 
 
 Vaalilain mukaan ”ennakkoäänestyspaikalla tai vaalipäivän 

äänestyspaikalla taikka niiden välittömässä läheisyydessä ei saa 
äänestysaikana pitää puheita, julkipanna tai jakaa painettuja tai kirjoitettuja 
kehotuksia eikä muutoinkaan vaikuttaa tai yrittää vaikuttaa äänestäjien 
vaalivapauteen”.  

 
 Käytännössä tämä tarkoittaa muun muassa sitä, että vaalimainoksia ei tule 

asettaa ennakkoäänestyspaikkojen tai äänestyspaikkojen läheisyyteen 
niin, että voidaan katsoa niiden vaikuttavan äänestäjän valintaan 
äänestystilanteessa.  Vaalimainosten ei siten esimerkiksi tule näkyä 
vaalihuoneistoon tai sen sisäänkäynnille. 

 
 Sulkavallakin vaalimainokset sijoitetaan niin, etteivät ne näy 

äänestyspaikalle. Varsinaisena äänestyspäivänä äänestys tapahtuu 
virastotalon 3. kerroksessa, josta on ollut ainakin aikaisemmin suora 
näkymä torin suuntaan. Varsinaisena vaalipäivänä on jo vaalirauha, jolloin 
torilla ei tilaisuuksia tule salliakaan. 

 
 Ennakkoäänestyspaikka taas on virastotalon 2. kerroksessa. Sisäänkäynti 

on tapahtunut takapihan puolelta, josta suoraa näköyhteyttä tai välitöntä 
läheisyyttä torin suuntaan ei ole. Ehdotamme, että ennakkoäänestykseen 
käytettävän aulan tilaa rajattaisiin niin, että äänestäjillä ei ole pääsyä tilaan, 
josta näkyy torin suuntaan. Ennakkoäänestyspäiviä on paljon ja 
epäselvyys ”välittömän läheisyyden” tai näköyhteyden tulkinnasta on ollut 
tähän saakka vaikeaa (esim. kauppojen edustat). Mikäli virastotalolta ei 
saada estettyä näköyhteyttä torin suuntaan, esteetön 
ennakkoäänestyspaikka voisi sijaita esimerkiksi kirjastolla.  

 
 Demokratian toteutumisen kannalta on tärkeää, että kuntalaiset voivat 

tutustua ehdokkaisiin siellä missä luontaisesti liikkuvat. Kirkonkylän alue on 
pieni ja rajautuu vesistöön. Tilaisuuksien järjestämiseen ei vaihtoehtoisia 
paikkoja oikein ole tarjolla. ” 

 
 Toimenpiteet: 
 Asetetaan vaalien ajaksi tilapäisseinäkkeet toisen kerroksen ikkunoiden 

eteen. Äänestyksen ajaksi suljetaan torin puoleinen ovi ja sisäänkäynti 



äänestyspaikalle on paikoitusalueen puolelta. Kaikki äänestykset 
tapahtuvat toisessa kerroksessa. 

 
 Tilanne: 
 Aloite on loppuunkäsitelty 
   
Valmistelija Kunnanjohtaja Sakari Varala 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus  

1) saattaa tiedoksi valtuustolle, että seuraavien valtuustoaloitteiden ja 
kuntalaisaloitteiden valmistelu on kesken: 
- Keskustan valtuustoryhmän aloite/Liikuntapaikkojen varausjärjestelmän 
sähköistäminen 
- Yhteistyön tehostaminen Sulkavan kunnan, Terveystalon ja Eloisan 
kanssa                                              
 
2) esittää, että seuraavat valtuustoaloitteet ja kuntalaisaloitteet todetaan 
loppuun käsitellyiksi: 
- Kirkonkylän ennakkoäänestyspaikan järjestäminen niin, että 
vaalitilaisuuksia voidaan järjestää torin seudulla 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


